様式第５号（第８条関係）                  ※報告期限 当該年度の３月31日まで

※住居費（賃貸の場合）が含まれる場合

年   月   日

上関町長 様

申請者
住  所

氏  名

上関町新婚生活応援補助金実績報告書

年  月  日付け  上企第   号により交付決定のあった上関町新婚生活応援補助

金について、補助対象経費の支払いが完了しましたので、上関町新婚生活応援補助金交付要綱（以下「要

綱」という。）第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

完了年月日      年   月   日

交付決定額 円 実 績 額 円

添付資料

□ ①支払いを証明できる書類（領収書、預金通帳の写し等）

□ ②そのほか、町長が必要と認める書類